

قهوه‌چی فراری غیابی محاکمه شد

مرد قهوه‌چی که همکارش را با یاشیدن آب جوش مسموم کرده‌است به صورت غیابی محاکمه شد. شاکی که از زندان سه‌ادگاه منتقل شده‌بود، برای متهم درخواست اشد مجازات کرد.
به گزارش جوان، تابستان سال ۹۸ یک‌ر سوخته مرد جوان به نام رضا به یکی از بیمارستان‌های جنوب شهر تهران منتقل شد. رضا که از ناحیه گردن و صورت به شدت سوخته و آسیب دیده‌بود تحت درمان قرار گرفت و عامل حادثه را یکی از همکارانش به نام پدram معرفی کرد. رضا یک هفته در بیمارستان تحت درمان قرار گرفت و مرخص شد. او بعد از ترخیص و بهبود نسبی مورد تحقیق قرار گرفت و گفت: «من و پدram هر دو در یک قهوه خانه کاری می‌کردیم. مدتی قبل باهم اختلاف پیدا کردیم، اما اختلاف بین ما همچنان ادامه داشت و حل نمی‌شد. شب حادثه در قهوه‌خانه خوابیده بودم که نیمه‌های شب با سوزش شدید صورتم از خواب پریدم و شروع به داد و فریاد کردم. آن شب پدram هم در قهوه‌خانه خوابیده‌بود، اما وقتی فریاد می‌کشیدم او آنجا نبود. فهمیدم به خاطر کینهای که از من داشت آب جوش را روی سر و صورتم پاشیده و مغازه را ترک کرده‌است. بلافاصله دوستانم مرا به بیمارستان رساندند، اما صورت به شدت سوخته بود و هنوز آثار آن باقی مانده‌است. از همکارم شنکایت دارم و می‌خواهم هر چه زودتر دستگیر شود.»

با طرح این شکایت، مأموران در اولین گام از تحقیقات خود در فیلم ضبط شده دوربین‌های مداربسته قهوه خانه دیدند متهم نیمه‌های شب کتری آب‌جوش را روی سر و صورت شاکی پاشیده و بعد از از تکاب جرم از محل فرار کرده‌است.

به این ترتیب متهم ۶۳ساله تحت تعقیب قرار گرفت، اما زدی از وی به دست نیامد.

با گذشت یکسال و شش ماه از ماجرا، در حالی که تلاش پلیس برای دستگیری متهم ناکام ماند، پرونده به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا متهم به صورت غیابی محاکمه شود.

به این ترتیب پرونده روی میز هیئت قضایی شعبه‌دهم دادگاه قرار گرفت. ابتدای جلسه شاکی که به اتهام حمل مواد مخدر از زندان به دادگاه اعزام شده‌بود در جایگاه ایستاد و گفت: «با این حادثه سر و صورتم به شدت سوخت و تحت درمان قرار گرفتم، اما هنوز آثار آن باقی است و مرا اذیت می‌کند. متهم با من اختلاف داشت و به خاطر گرفتن انتقام این بار را بر سر من آورد. برای اثبات حرف‌هایم چند شاهد به دادگاه آورده‌ام تا گواهی دهند که متهم برای انتقام مرتکب جرم شده‌است و زندگی مرا آسپاه کرده‌است. برای او درخواست اشد مجازات دارم.»

در ادامه دو شاهد در شعبه حاضر شده و یک به یک در جایگاه قرار گرفتند و با تأیید توضیحات شاکی گفتند متهم همان شب فرار کرد و آنها از او و مخفیگاه او اطلاعی ندارند.
در پایان هیئت قضایی بعد از شنیدن دفاعیات متهم و اظهارات شاهدان حادثه وارد شور شد.

ادعای قتل ۲۶ زن در توهم شیشه!

مردی که در توهم ناشی از مصرف شیشه مدعی شده بود ۲۶ زن را در تهران به قتل رسانده به اختلالات خلقی و روانپریشی مبتلاست و به دلیل توهمات ناشی از مصرف شیشه دچار مشکل روحی و روانی شده‌است.

به گزارش جوان، چندی قبل مأموران پلیس هنگام گشت‌زنی در یکی از خیابان‌های غربی تهران به مرد میان‌سالی که سر و وضع مناسبی نداشت و وسایلی همراه خود حمل می‌کرد، مشکوک شدند. مأموران احتمال دادند که وی سارق است و به همین خاطر این مرد ۴۳ساله را بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند. مرد میانسال که خود را اسکندر معرفی کرد به جای اعتراف به سرقت مدعی شد قاتل زنجیرهای است و قبلاً ۲۶ زن جوان را به قتل رسانده‌است.

اظهارات عجیب امانشاهی‌هایی که متهم به پلیس داد باعث شد وی برای بازجویی و روشن شدن ادعایش به دستور باز پرس دادرسی امور جنایی تهران در اختیار کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی قرار گیرد.

■ اعتراف عجیب!

متهم در بازجویی‌ها در ادعایی گفت: همراه همسرم زندگی خوبی داشتم تا اینکه با هم اختلاف پیدا کردیم. هر روز که می‌گذشت زندگی ما تیره و تار تر می‌شد تا جایی که به همسرم مشکوک شدم و او هم مرا برای همیشه ترک کرد. از آن روز به بعد من معتاد شدم و همین موضوع باعث شد از زنانی که ظاهر مناسبی نداشتند کینه به دل بگیرم و به فکر



حوادث

انتقام باشم. پس از این هر روز با خودروام در خیابان‌های تهران دور دور می‌زدم و به عنوان مسافر زنان را سوار می‌کردم. من طعمه‌هایم را از میان زنانی انتخاب می‌کردم که احتمال می‌دادم به شوهرانشان خیانت می‌کنند و به همین خاطر آنها را به منطقه خلوتی در اطراف تهران می‌کشاندم و بعد از اینکه آزار و اذیتشان می‌کردم آنها را به قتل می‌رساندم. سپس اموال آنها را سرقت می‌کردم و بعد هم جسدشان را آتش می‌زدم و در بیابان‌های اطراف دفن می‌کردم تا هیچ ردی از خودم به‌جای نگذارم.

در طول این مدت ۲۶ زن را به قتل رساندم تا اینکه کم‌کم وضعیت بدتر شد و الان هم مدتی است، کار تن‌خواب هستم.

■ ادعای جدید

با اعتراف متهم، مأموران دست به تحقیقات میدانی زدند و در گام نخست به دستور باز پرس پرونده زنان گمشده را بررسی کردند و در ادامه هم به محل‌هایی که متهم ادعا کرده‌بود اجساد زنان خیابانی را آتش زده رفتند، اما هیچ آثاری از جسد پیدا نکردند. از سوی دیگر مأموران در بررسی پرونده‌ها هم ردی پیدا نکردند و به همین سبب دوباره از اسکندر تحقیق کردند. وی این بار در تحقیقات ادعای جدیدی را مطرح کرد و مدعی شد که دو مرد غریبه او را برای قتل زنان اجیر کرده‌بودند. وی گفت: مدتی قبل در پارک با دو نفر آشنا شدم که می‌گفتند از زنان خیابانی نفرت دارند. وقتی فهمیدند من هم همان عقیده آنها را دارم پیشنهاد دادند که زمانی که وضع ظاهری خوبی ندارند را به قتل

برسانم و در ازای آن به من دستمزد بدهند. من در حضور آنها زنان را به قتل می‌رساندم و جسد آنها را آتش می‌زدم و بعد هم اجساد را دفن می‌کردیم و در پایان هم دستمزدم را می‌گرفتم.

■ دروغ گفتم

در حالی که متهم هر روز ادعای تازه‌ای را مطرح می‌کرد قاضی محمد وهابی، باز پرس شعبه‌دهم دادسرا متهم را برای انجام آزمایش‌های لازم و مشخص شدن سلامت روحی و روانی‌اش در اختیار پزشکی قانونی قرار داد.

چند روز قبل پزشکی قانونی اعلام کرد اسکندر مجنون نیست، اما اختلالات خلقی و روانپریشی دارد و به دلیل توهمات ناشی از مصرف شیشه دچار مشکل بیماری روحی و روانی شده‌است و سعی می‌کند با هذیان‌گویی ادعای بزرگ‌نمایی کند و به همین سبب به دروغ اعتراف کرده‌است که قاتل زنجیرهای است. در حالی که متهم تحت درمان قرار گرفته و وضعیت روحی‌اش کمی مناسب شده‌است مأموران پلیس تلاش کردند که خانواده وی را شناسایی کنند، اما موفق نشدند. وی در آخرین بازجویی‌ها گفت: من مدتی بود توهم داشتم و اینکه گفته‌بودم قاتل زنجیرهای هستم ناشی از همان توهم صرف شیشه بود. من نه ماشین دارم و نه خانه‌ای و نه همسری و چند سالی است که کار تن‌خواب هستم. من نه تنها قاتل زنجیرهای نیستم که خلافی هم مرتکب نشده‌ام.

تحقیقات درباره این پرونده به دستور باز پرس جنایی ادامه دارد.



بخشی قاتل به احترام میلاد پیامبر (ص)

من خواست به داخل کوچه بروم. من ترسیده بودم مرحله تازه‌ای شد و تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی برای بررسی موضوع وارد عمل شدند. بررسی‌ها نشان داد قاتل پسر ۲۶ساله‌ای به نام سفدر است که شب حادثه قاتول همراه یکی از دوستانش به قصد دعوا به در خانه آنها می‌رود و درگیری خونینی را رقم می‌زنند.

سپس مأموران سفدر را به عنوان قاتل تحت تعقیب قرار دادند تا اینکه یک روز بعد از حادثه سفدر به اداره پلیس رفت و خودش را تسلیم کرد.

■ بشپیمانم

وی در توضیح ماجرا گفت: من و مقتول هم‌شهری بودیم و چند سالی است او را می‌شناختم. مدتی قبل بر سر موضوعی با هم اختلاف پیدا کردیم و هر روز هم که می‌گذشت اختلافات ما بیشتر می‌شد تا جایی که از او کینه به دل گرفتم. چند روز قبل تلفنی با هم مشاجره لفظی کردیم و شب قبل از حادثه هم به تکرارم به من فحاشی کرد. او شب حادثه همراه دوستش برای درگیری به در خانه ما آمد و تلفنی از

خسارت ۵ هزار میلیاردی آتش به «طبیعت»

شده است، سیامک سلیمانی فرماندار زرننده علت اولیه را اتصال سیم برق اعلام کرده اما گفته‌است که تحقیقات بیشتر هم در این باره جریان دارد. وی گفت که در این حادثه سه نفر مصدوم شدند که دو نفر از آنها سرپایی درمان شدند و سومین نفر به بیمارستان منتقل شد.

فرماندار زرننده در مورد خسارت بر جای مانده هم افزود: برآورد اولیه حاکی از آن است که خسارتی در حدود ۵هزار میلیارد تومان در پی این آتش‌سوزی رخ داده و ۵۰الی ۶۰هزار مترمربع سالن مسقف هم دچار آسیب شده و دستگاه‌ها و ماشین‌آلات مربوط به بسته‌بندی و انبار نیز از بین رفته‌است.

اتصال سیم برق واحد تولیدی «طبیعت» در شهرستان زرننده را به خاکستری تبدیل کرد و خسارت ۵هزار میلیارد تومانی بر جای گذاشت.

حادثه آتش‌سوزی در واحد تولیدی «طبیعت» شهرستان زرننده حدود ساعت ۳:۳۰بامداد دیروز اتفاق افتاد و به دلیل حجم گسترده آتش‌تیم‌های گسترده آتش‌نشانی شهرستان زرننده و شهرهای اطراف برای مهار آتش در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که به دلیل شدت آتش‌سوزی سوله‌های بسته‌بندی مواد غذایی و انبار شرکت از بین رفته و منجر به بروز خسارت سنگین به بخش تولید و بسته‌بندی جای و همینطور بسته‌بندی روغن و انبارهای این مجموعه



امور مشترکین و توزیع

روزنامه جوان
۸۸۴۹۸۴۷۶



سند مالکیت بنام عادل حجتی به شماره شناسنامه ۱۱۳۱ و شناسه ملی ۲۱۸۱۲۷۴۳۸۱ به مساحت ۱۲۰۹.۲۵ بخش سه ثبتی به شماره فرعی ۲۰۵۳ و انتقال قطعی شماره ۳۸۱۰۳ تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۶ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۶۸ شهرگران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است

گلستان

نظر به اینکه آقای بهلول محسنی کیا مالک کامیون مدل ۱۳۵۵ به شماره انتظامی (ایران ۶۸ ۲۸۱ ۵۸) با شماره شاسی ۱۴۲۱۱۰۷۷ ۱۴۲۱۱۰۷۷ به علت فقدان سند تقاضای صدور سند المثنی نموده‌است، لذا چنانچه هرگونه ادعایی در مورد سند مذکور وجود دارد ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ نشر آگهی با در دست داشتن مدارک کافی به دفتر فروش ایران خودرو دیزل واقع در تهران کیلومتر ۸ جاده ساوه مراجعه نمایند.

البرز

به جوان
دوباره نگاه کن
Javanonline.ir



برگ سبز، برگ کمپانی سند نقل و انتقال خودرو پژو تیپ ROA مدل ۱۳۸۶ رنگ مشکی متالیک شماره پلاک (ایران ۳۰ ۴۷۳ ب۹۲) به شماره موتور ۱۶۸۶۰۸۸۷۹۰ شماره شاسی ۶۱۲۲۱۰۳۲ متعلق به محمد بدیع زرگر مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

البرز

برگ سبز، برگ کمپانی، کارت شناسایی موتور سیکلت ائژکتور سیستم لیفان مدل ۱۳۹۸ رنگ قرمز شماره پلاک (ایران ۱۴۱ ۱۵۵۷۴) به شماره موتور ۰۲۰۰NC۵۰۹۷۵۳۲ شماره شاسی ۶۴۰۷۲ NCSCDLDFHFKAE متعلق به علیرضا یدلی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

البرز



حسین فصیحی

فاجعه ترافیک

یکی از مهم‌ترین معضلات پایتخت شکل‌گیری ترافیک‌های سنگین در خیابان‌هاومعابر است.متخصص است که ترافیک‌موضوعی قدیمی است که تاکنون هیچ اقدام اساسی برای رفع آن صورت نگرفته و هر روز که می‌گذرد بر دامنه معضلات آن اضافه می‌شود. رئیس پلیس تهران اعلام کرده که هر روز هزار دستگاه خودرو به تعداد خودروهای تهران اضافه می‌شود. همچنین روزانه یک‌میلیون دستمزد خودرو وارد تهران شده و هنگام شب از آن خارج می‌شوند. برای خارج کردن خودروهای فرسوده از چرخه حرکت هیچ اقدامی صورت نمی‌گیرد. به حمل‌ونقل عمومی به‌عنوان یکی از اساسی‌ترین راهکارهای کاهش ترافیک توجه نمی‌شود و میزان استفاده از خودروهای شخصی مدام افزایش پیدا می‌کند. تغییر ساعت و سرمای هوا به افزایش ترافیک منجر می‌شود و با سردتر شدن هوا وضعیت از آن چه امروز در خیابان‌های شهر جریان دارد وخیم‌تر خواهد شد.

انسان، خودرو و جاده نقش مهمی در شکل‌گیری ترافیک دارند. انسان به‌عنوان تولیدکننده خودرو و استفاده‌کننده از آن وضع‌کننده قوانین استفاده از خودرو، در نقشی تأثیرگذارتر بر خودروها است، اما به نظر می‌رسد در پایتخت اثربخشی انسان مورد نظر فقط در حد حرف باقی مانده وگرنه نباید شاهد شکل‌گیری چنین فجایی در خیابان‌های شهر باشیم. همه ما هنگام خوردگی در ترافیک‌های سنگین فقط شاهد یکی از اعضای دخیل در ترافیک هستیم. مأموران پلیس راهور که مستأصل از وضعیت شکل گرفته در حال تلاش برای سامان دادن به وضعیت تابسلیمان هستند، اما تلاش شان راه به جایی نمی‌برد. ترافیک تهران طفل ۴۰ساله سرراهی است که هیچ‌کس حاضر به سرپرستی و مدیریت آن نیست. در حالی که میلیون‌ها ساعت از عمر شهروندان در ترافیک هدر می‌رود. جلسات و همایش‌های بسیاری برای رفع این معضل برگزار می‌شود، بدون این که اثربخشی حداقلی برای رفع معضل موجود داشته‌باشد. کاش کسی به فکر بود.

مرگ سارق فراری

بزرسی می‌شود

پرونده سارق فراری که در جریان تعقیب و گریز با شلیک گلوله مأمور پلیس کشته شده‌بود، در دادگاه کیفری یک استان تهران رسیدگی می‌شود.

به گزارش جوان، ۵خردادسال ۹۸، مأموران پلیس از مرگ مشکوک مرد جوانی در یکی از بیمارستان‌های شهر باخبر و راهی محل شدند. جسد متعلق به سارق سابقه‌داری به نام افشین بود که در عملیات تعقیب و

گریز با شلیک گلوله از سوی یکی از مأموران پلیس کشته شده‌بود.

با انتقال جسد به پزشکی قانونی، مأمور پلیس با شکایت اولیای‌دم بازداشت شد. او تحت بازجویی قرار گرفت و در توضیح گفت: «شب حادثه با چند نفر از همکارانم در کلابتری ۱۴۷کلیبرک در محدوده خیابان‌های اطراف در حال گشت‌زنی بودیم که متوجه شدیم سه سرنشین یک دستگاه خودروی پراید در حال سرفت یک دستگاه خودروی سواری هستند. سارقان وقتی متوجه حضور ما شدند بلافاصله سوار خودروی پراید مشکی رنگ شده و از محل گریختند. با فرار آنها عملیات تعقیب و گریز آغاز شد تا اینکه با استعلام شماره پلاک خودروی متهم فهمیدیم خودروی سرفتی است و دو روز قبل سرقت آن اعلام شده‌است. عملیات تعقیب ادامه داشت اما راننده خودرو همچنان با سرعت زیاد در حال فرار بود به همین خاطر چند بار به او دستور ایست دادیم، اما راننده سرعت خودرو را افزایش داد تا فرار کند. به ناچار از دیگر مأموران محدوده‌های اطراف از جمله، افسریره، آزادگان، نازی‌آباد و میدان بهمن برای توقف خودروی متهمان و دستگیری آنها کمک گرفتیم. سارقان وقتی خودشان را در احاطه مأموران دیدند از خودرو پیاده شده و با به فرار گذاشتند، اما یکی از آنها دستت به چاقو شد و قصد داشت به طرف مأموران حمله کند.»

مأمور پلیس ادامه داد: «جادیدین این صحنه بار دیگر دستور ایست دادم و چند تیر هوایی شلیک کردم که یکی از تیرها به پای یکی از آنها برخورد کرد و او روی زمین افتاد. بعد از دستگیری دیگر متهمان، سارق زخمی راهی بیمارستان شد، اما بر اثر شدت خونریزی و جراحات فوت کرد. در بررسی خودروی سرفتی نیز مقداری مواد مخدر، آلات و ادوات مصرف مواد نیز کشف شد.» بعد از این توضیحات پرونده در اختیار بازپرس ویژه قتل قرار گرفت که در روند بررسی‌ها، کارشناسان اسلحه‌شناسی اعلام کردند مأمور پلیس طبق قانون به کارگیری اسلحه به طرف متهمان شلیک کرده‌است.

با اعلام این نظریه، دستور منع تعقیب برای مأمور پلیس صادر شد اما با اعتراض اولیای‌دم، دادایر اظهار نظر بعد از بررسی مجدد پرونده مأمور پلیس را به پرداخت دیه محکوم کرد.

با توجه به اختلاف نظر بازپرس و دادایر، پرونده مأمور پلیس به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا بعد در یکی از شعبات آن تحت رسیدگی قرار گیرد.

آگهی مزایده اموال غیر منقول (اسناد رهنی)

آگهی مزایده اموال غیر منقول پرونده اجرایی کلاسه ع/۵۶۶۷-۸۸۰۰۹۲۳

به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق شش‌دانگ یک قلععه زمین مساحت ۱۱۸۷/۵ مترمربع قطعه ۱۴۸ تفکیکی بشماره ۱۰۷۵۹ فرعی ۱۴۳ اصلی مفروز ومجزی شده از ۷۵۵ فرعی از اراضی سرحد آباد چرز حوزه ثبتی شهرستان فریدس ذیل شماره ۹۴۰۰۷ صفحه ۲۶۲ دفتر ۳۰۴۵ برابر سند قطعی شماره ۵۲۵۹۶ مورخ ۸۵/۰۶/۲۳ دفتر خانه ۴۲۴ تهران بنام دایانی ایندرا لیل فولادوند ثبت و سند مالکیت بشماره سریال چاپی ۹۵۷۷۲۶ صادر شد. سپس برابر سند رهنی - ۳۳۸۰ مورخ ۸۵/۰۹/۰۴ دفترخانه ۸۰۲ تهران در رهن بانک سپه می باشد که نسبت به آن اجرائیه صادر گردیده است ، حدود و مشخصات ملک شمالا به طول ۲۵ به قطعه ۱۲۹ تفکیکی شرقا به طول ۴۷/۵ متر دیوار به دیوار به قطعه ۱۴۹ تفکیکی، جنوبا به طول ۲۵ متر به خیابان ۱۰ متری غربا به طول ۴۷/۵ متر به قطعه ۱۴۷ تفکیکی به نشانی کرج فریدس شهرک ویلانی دهکده (خانه خیابان لادن غربی پ ۲۷ که در مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۱۴ توسط کارشناسان رسمی دادگستری به مبلغ ۲۸۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده است . توصیف اجمالی : قدمت ملک مذکور حدود ۴۰ سال شامل یک باب خانه ویلایی بازسازی شده به صورت یک طبقه و ۳ خوابه با مشخصات کف پذیرایی لمینت و کف اتاق های خواب موکت سقف و دیوارها گچبری و نقاشی آشپزخانه کابینت فلزی سیستم سرمایش کولر آبی و گازی و گرمایش شوفاژ و موتورخانه و همچنین زیرزمین موتور خانه به صورت زیر زمین در انتها استخر روباز و محوطه سازی مناسب به صورت فضای سبز و پیاده رو شامل تعدادی درختان میثم و غیر منمثر به صورت ۵ اصله درخت گردو در مرحله شروع سننین باردهی اقتصادی یک اصله درخت خرماو در سن باردهی اقتصادی ۸ اصله درخت آلو و گوجه سبز در سننین باردهی ۵ اصله درخت زردآلو در سن باردهی اقتصادی یک اصله درخت زیتون و یک اصله درخت انگور دیدار بامبو و دیوار سبز اطراف ملک و همچنین سایر درختها و درختچه های تزئینی ملک مذکور دارای آب برق و گاز و در اختیار مالک بوده است پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۱ در اداره اجرای ثبت کرج واقع در میدان آزادگان ابتدای خ مطهری از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از مبلغ ۲۸۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق اشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و تیم عشر و حق مزایده نقدا وصول میگردد. ضمنا چنانچه روز مزایده تمردگی رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان درختان میثم و خواهد شد. شایان ذکر است که شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد و طبق اظهارات وکیل بستانکار مالک مزایده بجهت می باشد.

تاریخ انتشار ۱۴۰۰/۰۷/۲۹

معاون اجرای ثبت کرج – قاسمی – م/الف: ۷۷۰/ ف